

پرداخت در صد مقرر قرارداد بازیکنان تراکتور جهت جلوگیری از فسخ قرارداد



عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد فرهادپور: با پیگیری‌های مدیریت باشگاه، به منظور جلوگیری از فسخ یکطرفه، در صد مقرر از قرارداد بازیکنانی که درخواست جدایی داده بودند، پرداخت شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، با توجه به فرا رسیدن نیم فصل مسابقات لیگ برتر و با عنایت به درخواست کنبی سه تن از بازیکنان بومی، آقایان پیمان بابایی، سامان نریمان جهان و اکبر ایمانی برای فسخ قرارداد به‌دلیل عدم دریافت، در صد مقرر قرارداد تا نیم‌فصل، علیرغم درک شرایط فعلی باشگاه، پیرو پیگیری مدیریتی، مبلغ در صد مقرر به حساب این بازیکنان واریز شد، تا امکان فسخ یکطرفه قرارداد از طرف این بازیکنان سلب شود. شایان ذکر است بر همین اساس، در صد مقرر قرارداد تمامی بازیکنان طی روزهای آتی پرداخت خواهد شد تا بازیکنان با روحیه مضاعف نیم فصل دوم را آغاز کنند. همچنین با مستقیم شخص استاندار محترم جناب آقای دکتر عابدین خرم پیگیری‌های عملی جهت انتقال مس سوئنگون به مس آذربایجان و واگذاری سهام باشگاه به این شرکت و همچنین باز شدن پنجره نقل و انتقالات ادامه داشته تا در اسرع وقت نسبت به تقویت تیم و جذب بازیکنان مدنظر سرمربی اقدام شود.

اعلام آمادگی باشگاه محتشم تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد فرهادپور: باشگاه محتشم تبریز برای حضور در مسابقات مرحله دوم لیگ دسته ۳ کشور اعلام آمادگی کرد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، باشگاه محتشم تبریز با ارسال نامه‌های به هیات فوتبال استان آذربایجان شرقی برای حضور در مرحله دوم مسابقات لیگ دسته ۳ کشور اعلام آمادگی کرد.

همچنین به گفته یعقوب مهدی زاده مالک باشگاه محتشم تبریز، کادر مربیان و سرپرستی تیم محتشم تبریز در چند روز آینده اعلام و زمان شروع تمرینات مشخص خواهد شد. محتشم تبریز سال گذشته در لیگ دسته ۲ کشور حضور داشت و امسال با معاوضه امتیازش با تیم خلیج فارس ماهشهر، در مرحله دوم لیگ دسته ۳ کشور به مصاف حریفانش خواهد رفت.

پایان مسابقات انتخابی تیم ملی تالوی دانشجویان

مسابقات مجازی تالو قهرمانی دانشجویان کشور انتخابی تیم ملی در دو بخش زنان و مردان با معرفی نفرات برتر به پایان رسید.

مسابقات انتخابی تیم ملی تالو دانشجویان زن و مرد به منظور شناخت نفرات برتر جهت شرکت در سی یکمین دوره بازی‌های تابستانی دانشجویان جهان ۲۰۲۱ چین با همکاری فدراسیون ووشو به صورت مجازی برگزار و نفرات برتر شناخته شدند.

در بخش مردان در فرم چانگ چوان: ۱- طلاها بدیعی ۲- علی قاسمی، در فرم دائو شو- گوئن شو: ۱- سید محمد حسینی ۲- عرفان صفر پوره، در فرم نن چوان- نن گوئن: ۱- محمد علی مجبری ۲- علی شکروری و در فرم تاسی چی چوان- تاسی چی جین: ۱- مهدی اخلاقی عالی ۲- جواد نوری صاحب کسب مقام در رتبه های اعلامی شدند.

در بخش زنان نیز در فرم جین شو- چیانگ شو: ۱- منیره پناهی ۲- عاطفه کمالی، در فرم نن چوان- نان دائو: ۱- فاطمه حیدری ۲- ناهید پور شهبان، در فرم تاسی چی چوان- تاسی چی جین: ۱- مرجان کریمی ۲- بهاره بابا شاهی و در فرم چانگ چوان: ۱- ریحانه خلیلیان ۲- مهسا سادات سجادی رتبه های اشاره شده را کسب کردند. اسامی نفرات دعوت شده به دومین اردوی انتخابی متناقبا از سوی کمیته فنی اعلام خواهد شد. سی و یکمین دوره یونیورسیاد تابستانی دانشجویان جهان ۵ تا ۱۶ تیرماه سال آینده در شهر چنگدو کشور چین برگزار می‌شود.

به منظور کسب سهمیه بازیهای پارالمپیک زمستانی دو ورزشکار پاراسکی راهی سوئد شدند

به منظور کسب سهمیه بازیهای پارالمپیک زمستانی چین در رشته صحرانوردی، دو ورزشکار پاراسکی، امروز دوشنبه چهارم بهمن عازم سوئد شدند.

به منظور کسب سهمیه بازیهای پارالمپیک زمستانی چین در رشته صحرانوردی و با هماهنگی به عمل آمده با کمیته بین‌المللی پارالمپیک، ابوالفضل خطیبی و الهه قلی فلاح دو ورزشکار معلول و نابینای کشورمان امروز دوشنبه چهارم بهمن برای شرکت در جام جهانی صحرانوردی عازم سوئد شدند. این دو ورزشکار پس از شرکت در مسابقات بین‌المللی اسکی افراد سالم که به میزبانی کشورمان برگزار شد، برای تأیید سهمیه‌های خود از سوی IPC امروز عازم سوئد شدند تا پس از شرکت در این تورنمنت، شرایط حضورشان در پارالمپیک زمستانی فراهم شود. پیش از این سهمیه صدیقه روزبه و حسین سولقلانی در رشته اسنوبرد برای شرکت در پارالمپیک زمستانی از سوی کمیته بین‌المللی پارالمپیک قطعی شده است. بازیهای پارالمپیک زمستانی از ۱۳ تا ۲۲ اسفند سال جاری به میزبانی پکن برگزار می‌شود و چهار ورزشکار به نمایندگی از ایران در این بازیها حضور خواهند داشت.

سردار آزمون به علت ابتلا به کرونا بازی با عراق را از دست داد

مهاجم ایرانی زینت به علت ابتلا به ویروس کرونا، دیدار تیم ملی مقابل عراق و امارات را از دست داد.

سردار آزمون، مهاجم تیم ملی ایران به علت ابتلا به ویروس کرونا، نمی‌تواند در اردوی این تیم برای بازی با عراق و امارات شرکت کند. این بازیکن قبیل از ترک اردوی تیمش، دوبار تست کرونا داده که هر دو مرتبه با پاسخ مثبت مواجه شده و به این ترتیب بلیت او برای سفر به ایران لغو خواهد شد. پیش از این هم تست کروانی احمد نوراللهی پس از پیوستن به اردوی ایران مثبت شده بود. شوبخ سویه امیکرون ویروس کرونا و ابتلای بازیکنان به این ویروس باعث نگرانی دراکان اسکوچیچ و تمهیدات سخت گیرانه قبل از اردوی ایران شده است.

فجر یک – نساجی یک

دیدار دو تیم فجرسیاسی و نساجی با تساوی یک بر یک به پایان رسید. تقابل دو تیم فجرسیاسی و نساجی روز(دوشنبه) ساعت ۱۵ در ورزشگاه حافظیه برگزار شد که این دیدار با تساوی یک بر یک به پایان رسید. گل اول نساجی در دقیقه ۲۱ به ثمر رسید. ارسال حسین مهربان و ضربه فرزنان دانا در محوطه جریمه وارد دروازه علیرضا حقیقی شد تا فجرچی‌ها از حریف پیش بیفتند. حملات نساجی برای جبران گل خورده در سومین دقیقه از وقت‌های تلف شده به نتیجه رسید و شاهین طاهرخانی پس از ضربه سر و واکنش ایمان صادقی، توانست از روی ریباند گل تساوی تیمش را به ثمر برساند تا بازی با تساوی به پایان برسد. طلایی پوشان شیرازی با این تساوی ۱۳ امتیازی شدند و در رده چهاردهم باقی ماندند و در مقابل شاگردان ساکت الهامی با ۲۱ امتیاز به رده نهم صعود کردند.

سومین پیروزی زنان فوتسال ایران در آسیای مرکزی

تیم ملی فوتسال زنان ایران در سومین دیدار از مسابقات فوتسای آسیای مرکزی موسوم به کافا از ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه مقابل قرقیزستان به میدان رفت و با ۱۰ گل به پیروزی رسید.

میل پوشان ایران در نیمه اول این دیدار هفت گل و در نیمه دوم سه گل به ثمر رساندند. سارا شیرینیگی، سحر زمانی، فاطمه رحمتی، نسا احدی، فرشته کریمی (دو گل)، فرشته خسروی، نسترن مقیمی (دو گل) و سحر پایی گلزنان ایران در این دیدار بودند. ایران پیش از این هم ازبکستان را با حساب پنج بر دو و تاجیکستان ۱۲ بر صفر شکست داد. ایران سه‌شنبه، پنج بهمن ماه دوباره مقابل قرقیزستان قرار می‌گیرد.

ورزشی

هندبال قهرمانی آسیا – عربستان

پیروزی بزرگ تیم ملی هندبال مقابل کویت



هم به برتری رسید و در نهایت ۲۷ بر ۲۶ پیروز این دیدار حساس شد.

مجتبی حیدریور ۲ گل، سجاد استکی ۳ گل، یونس آثاری ۴ گل، پویا نوروزی نژاد یک گل، اورعی یک گل، احسان ابویی یک گل، محمدرضا کاظمی ۳ گل، گلزنان ایران در نیمه دوم بود.

تیم ملی هندبال ایران در مرحله گروهی این مسابقات با هند، استرالیا و عربستان همگروه بود

که با برد مقابل همه حریفانش به عنوان سرگروه به مرحله اصلی راه یافت. شاگردان مانوتل در مرحله اصلی با عراق، کویت و بحرین همگروه هستند. ملی‌پوشان ایران باید چهارشنبه ۶ بهمن از ساعت ۱۶:۳۰ مقابل تیم ملی بحرین به میدان بروند. امیدرضا سرپوشی، محمد سیاوشی، علی رحیمی کارزونی، مجتبی حیدریور، محمدرضا کاظمی، یونس آثاری، محمد کیانی، محمد علی قاسمی، یاسین کبیریان‌جو، کیارش طاهری، محمد غلامی، سجاد استکی، سعید مهدی موسوی، مهرداد مصصامی، شهاب صادقی‌زاده، حسین جهانی، جلال کیانی، پویا نوروزی نژاد، افشین صادقی، محمدرضا اورعی و احسان ابویی نفرات اعزامی به این مسابقات هستند.

برگزاری رقابت های گراپلینگ قهرمانی کشور یادواره شهید سلیمانی

رقابت های کشتی گراپلینگ قهرمانی کشور یادواره شهید سلیمانی ۲۹ بهمن در سالن هفتم تیر تهران برگزار می شود. رقابت های کشتی گراپلینگ قهرمانی کشور یادواره سردار شهید قاسم سلیمانی ۲۹ بهمن در سالن هفتم تیر تهران برگزار می شود.

حسین خان‌هنرمند رییس کمیته گراپلینگ با اعلام این مطلب، اظهار کرد: گراپلینگ از رشته‌های تحت پوشش، اتحادیه جهانی کشتی و به کشتی رزمی هم معروف است.

رشته فوق به کشتی یونان باستان نزدیک بوده که در المپیک قدیم در آن رقابت می کردند. این ششمین دوره مسابقات کشوری است و برای نخستین مرتبه در آن کمربند طلایی اهدا می‌شود. به دلیل

محدودیت‌های کرونایی پیکارها تنها در بخش بزرگسالان مردان انجام می‌شود. وی در مورد نحوه حضور ورزشکاران در این مسابقات، گفت: نسبت به فعالیتی که استان‌ها دارند، ورزشکار دعوت خواهد شد و بیش از یکصد نفر در این رویداد به میدان می‌روند. مسابقات در ۲ استایل و هر استایل در هشت وزن انجام می‌شود. در پایان مسابقات، مقام استانی نخواهیم داشت و به برترین‌ها مدال اهدا می‌شود و قهرمانان نیز کمربند خواهند گرفت.

رییس گراپلینگ ایران با بیان اینکه مسابقات ۲۹ بهمن ماه در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار می‌شود، افزود: در جریان مسابقات از خانواده شهید مدافع حرم حسن عبدالله‌زاده که از شاگردان خردم بود تقدیر خواهیم کرد.

خان هنرمند همچنین یادآور شد: باید مسابقات را در سطح نیروهای مسلح فعال کنیم، چرا که در ارتش‌های بزرگ جهان این رشته حضور فعالی دارد. حتی با روسای کشورهای دیگر آسیایی رایزنی می‌کنیم و قصد داریم نخستین دوره مسابقات کشورهای اسلامی را میزبانی کنیم.

وی در خصوص اینکه چرا این رشته زیر مجموعه فدراسیون کشتی ایران نیست؟ عنوان کرد: زیر مجموعه اتحادیه جهانی تنها کشتی آزاد و فرنگی نیست و سایر رشته‌ها و کشتی‌های سنتی می‌توانند مستقل باشند. در زمان «رسول خادم» در فدراسیون کشتی بودیم اما اکنون زیر مجموعه فدراسیون رزمی فعالیت می‌کنیم.

وی در خصوص داوری مسابقات توضیح داد: اتحادیه جهانی کتاچه قوانین گراپلینگ را هر ۲ سال به روزرسانی می‌کند. ترجمه شده این قوانین در اختیار داوران قرار داده شده و مسابقات امسال هم با همین قوانین برگزار خواهد شد.

خان هنرمند تصریح کرد: تاکنون سه دوره مربیگری و همچنین داوری برگزار کردیم و دعوت از مدرسین جهانی را هم در برنامه داریم. حدود ۱۳ استان فعال داریم اما کرونا بسیاری از باشگاه‌ها را تعطیل کرد.

وی در مورد شرایط تیم ملی نیز توضیح داد: تاکنون سه اعزام بین‌المللی به کشورهای ترکیه، بلاروس و جمهوری آذربایجان داشتیم و در پیکارهای جهانی نیز روی سکو رفتیم. قطعاً تیم ملی خواهیم داشت اما در خصوص شرایط تیم ملی شورای فنی تصمیم‌گیری خواهد کرد.

رییس کمیته گراپلینگ در مورد فعالیت زنان در این رشته گفت: تیم زنان نیز پیش از این به مسابقات بین‌المللی اعزام شده‌اند و علاقمند به این ورزش هستند.

هم به برتری رسید و در نهایت ۲۷ بر ۲۶ پیروز این دیدار حساس شد.

مجتبی حیدریور ۲ گل، سجاد استکی ۳ گل، یونس آثاری ۴ گل، پویا نوروزی نژاد یک گل، اورعی یک گل، احسان ابویی یک گل، محمدرضا کاظمی ۳ گل، گلزنان ایران در نیمه دوم بود.

تیم ملی هندبال ایران در مرحله گروهی این مسابقات با هند، استرالیا و عربستان همگروه بود

که با برد مقابل همه حریفانش به عنوان سرگروه به مرحله اصلی راه یافت. شاگردان مانوتل در مرحله اصلی با عراق، کویت و بحرین همگروه هستند. ملی‌پوشان ایران باید چهارشنبه ۶ بهمن از ساعت ۱۶:۳۰ مقابل تیم ملی بحرین به میدان بروند.

امیدرضا سرپوشی، محمد سیاوشی، علی رحیمی کارزونی، مجتبی حیدریور، محمدرضا کاظمی، یونس آثاری، محمد کیانی، محمد علی قاسمی، یاسین کبیریان‌جو، کیارش طاهری، محمد غلامی، سجاد استکی، سعید مهدی موسوی، مهرداد مصصامی، شهاب صادقی‌زاده، حسین جهانی، جلال کیانی، پویا نوروزی نژاد، افشین صادقی، محمدرضا اورعی و احسان ابویی نفرات اعزامی به این مسابقات هستند.

گ

شماره ۵۶۱۰ / ۲۵ / چهارشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۰ / ۲۳ جمادی الاول۱۴۴۳ / 26 January 2021

مانوتل مونتایا فرناندز هدایت تیم ملی ایران را به عهده دارد. همچنین کیسون صادقی به عنوان مدیر فنی، محسن طاهری و مسعود ظهرایی به عنوان مربی، فرید علیمیرادی مربی دروازه‌بانان، علی بخشی به عنوان کارشناس تغذیه و تراپست و ناصر سلیمی به عنوان آنالیزور و سرپرست تیم اعضای کادر فنی تیم ملی هندبال ایران را تشکیل می‌دهند.

بسیستمین دوره رقابت‌های هندبال قهرمانی مردان آسیا و انتخابی مسابقات قهرمانی جهان لهستان ۲۰۲۳ از ۲۸ دی تا ۱۱ تی بهمن به میزبانی عربستان با حضور ۱۶ تیم در چهار گروه در حال برگزاری است. پنج تیم اول این مسابقات جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان لهستان را کسب خواهند کرد. تیم ملی ژاپن به دلیل ابتلای برخی بازیکنانش به امیکرون از حضور در این مسابقات انصراف داد.

نتایج روز دوم مرحله اصلی مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا عربستان دوشنبه چهارم بهمن: ازبکستان ۱۵ - قطر ۴۶

ایران - کویت عربین - عراق ساعت ۱۶:۳۰ عربستان - کره ساعت ۱۸:۳۰
*برنامه روز سوم مرحله اصلی مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا عربستان چهارشنبه ۶ بهمن: عراق - کویت ساعت ۱۲:۳۰ قطر - کره ساعت ۱۴:۳۰ بحرین - ایران ساعت ۱۶:۳۰ ازبکستان - عربستان ساعت ۱۸:۳۰
*رده‌بندی ۸ تیم برتر مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا عربستان:

کویت یک گروه که قطر ۴ امتیاز کره جنوبی ۲ امتیاز ازبکستان صفر امتیاز عربستان صعودی صفر امتیاز گروه ۷: ایران ۴ امتیاز بحرین ۲ امتیاز عراق مقرر امتیاز کویت صفر امتیاز

سجادی: در خصوص تعویق انتخابات المپیک به من اطلاع رسانی نشده است



وزیر ورزش و جوانان گفت: در خصوص تعویق انتخابات کمیته ملی المپیک به من اطلاع رسانی نشده و پس از صحبت با سعیدرضا صالحی‌امیری در این خصوص خبر رسانی خواهد شد.

«حمید سجادی» در مراسم بدرفه کاروان اعزامی ایران به المپیک زمستانی چین؛ اظهار داشت: این مراسم ارزشمند برای بدرقه سه نفر از ورزشکاران ایران در المپیک زمستانی با حضور سفیر چین و هماهنگی کمیته ملی المپیک برگزار شد. بهترین قسمت مراسم، مرام نامه‌ای بود که توسط ورزشکاران قرائت شد.

مطالب ارزشمندی در این مرام نامه ذکر شده بود که خواستم تکثیر شود و به یادگار در صحنه ورزش کشور باقی بماند. سفیر چین نیز در این مراسم توضیحات ارزشمندی را به ما ارائه کرد و گفت افتتاحیه این مراسم مصادف با چهارم فوریه، سال جدید چینی خواهد بود. وی افزود: برنامه های خاصی برای مراسم افتتاحیه در نظر گرفته شده است. امیدوارم این رقابت‌ها در قاره آسیا به نوعی برگزار شود که باعث فخر این قاره در کنه زمین باشد. یکی از بهترین میزبانی‌ها همیشه در سطوح مختلف از جمله المپیک‌ها در آسیا انجام شده و من به همراه رئیس کمیته ملی المپیک در حال برنامه‌ریزی هستیم تا از این مسابقات در مدت زمانی بسیار کوتاه دیدن کنیم. در این سفر کوتاه برنامه‌ریزی شده تا حتما نشستی با رئیس کمیته بین‌المللی المپیک توماس باخ داشته باشیم و چند برنامه دیگر هم در برنامه ما قرار دارد که اگر قطعی شد حتما اطلاع رسانی خواهیم کرد. سجادی در مورد تحریم المپیک زمستانی توسط برخی کشورها تصریح کرد: این اتفاق پسندیده نیست، همواره منشور المپیک رعایت همین موارد است. جمهوری اسلامی ایران نیز همواره نشان داده که به رعایت مفاد منشور المپیک پایدار بوده و من نیز در آغاز یک دوره همکاری ۲۵ ساله با کشور چین هستیم.

سجادی در خصوص صعود احتمالی تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی اظهار داشت: تیم ملی روز پنجشنبه بازی دارد و برای آنها آرزوی موفقیت دارم. معاونت فرهنگی و هماگنی وزارتخانه به همراه نهاد ریاست جمهوری و فدراسیون فوتبال برنامه‌ریزی‌هایی را انجام دادند که برای جشن صعود آمادگی لازم را داریم. وی در مورد حضور تماشاگران در بازی تیم ملی فوتبال مقابل عراق گفت: در حال بررسی شرایط هستیم و نتیجه آن اعلام خواهد شد. وزیر ورزش در مورد تعویق انتخابات کمیته ملی المپیک گفت: هنوز در این مورد به من اطلاع رسانی نشده است. در روزهای آتی جلسهای با صالحی امیری خواهیم داشت و پس از آن اطلاع رسانی می‌کنیم. سجادی در مورد دعوت برخی از حاضرین در اینستاگرام به وزارت ورزش جهت ترویج ازدواج گفت: وزارت ورزش در این مورد دعوتی انجام نداده بود. موسسه مذکور درخواست داشت که جلسه آنها در ساختمان وزارت ورزش انجام شود و در آن برنامه ریزی ساختمان جوانان انتخاب شد و من هم پس از آن برخی عکس‌ها را دیدم که ربطی به آن موقع در جلسه کمیسیون فرهنگی مجلس بودم. کل جریان نشست را به من گزارش دادند که در مورد موقع خرید و ازدواج و اتفاقات خیر و مبارکی بوده که در آن جلسه اتفاق افتاده است. از وزارت ورزش درخواست شد طبقه‌ای در ساختمان وزارت برای برگزاری جلسه استفاده کنند. اتفاقا نماینده معاونت جوانان ما خواسته حدود ۲۰ دقیقه در این جلسه حضور داشته باشد تا عرض خیر مقدم و احترام داشته باشد. ماهیت فلسفه جلسه و تصمیماتی که گرفته شده مشکلی نداشته است. حال اینکه عده‌ای پس از پایان جلسه در خیابان یا ماشین خود عکس‌های گرفتند ربطی به وزارت ورزش ندارد. وزیر ورزش در مورد استعفای بیژن ذوالفقارنسب از هیات مدیره باشگاه پرسپولیس تاکید کرد: نامه ایشان را به معاونت ورزشی وزارت، دادم و ایشان در حال پیگیری هستند که ببینند چه اتفاقی می‌افتد. اگر قرار بود شخص من موافقت یا مخالفت کنم نامه را به پولادگر نمی‌دادم.

فروغی: برای المپیک پاریس برنامه دارم



آن که تا مسابقات مصر زمان داریم، بتوانم به آن سطحی که مد نظر هستت برسم، وی در خصوص حضور در المپیک پاریس گفت: برنامه دارم که حضور داشته باشم، باید ببینیم خدا چه می‌خواهد. قطعاً شرایط هم تعیین کننده خواهد بود. ممکن است رقیای بهتر از من ظهور کنند به طوری که فروغی را کنار بگذارند.

فروغی در خصوص مباحث مطرح شده در مورد توجه بیشتر به رشته کشتی و اینکه کشتی در ادوار المپیک مدال‌های زیادی داشته گفت: مثال بود، من که مشکلی با علیرضا دبیر ندارم او دوست

تیرانداز المپیکی گفت: برای حضور در المپیک پاریس برنامه دارم اما باید ببینیم شرایط چگونه خواهد بود.

جواد فروغی در مورد کمبود مشکلات در رشته تیراندازی و کمبود فشنگ و ساچمه و نحوه حمایت‌های کمیته ملی المپیک اظهار کرد: اینکه بگوییم ما اکنون درگیر مشکلات هستیم پس کسی برای حل آن اقدامی نکرده حرف درستی نیست. علی‌رغم شکایت‌ها و گله‌هایی که حین بازدید صالحی امیری مطرح کردم اما می‌دانم اقدامات خوبی انجام شده است. هم آقای مبینی و هم صالحی امیری و همکارانش تلاش خود را می‌کنند اما این مشکلات جاری است.

قهرمان المپیک در ادامه گفت: اقدامات برای رفع مشکلات و کمبود فشنگ و ساچمه انجام شده است. مثلاً برای تهیه فشنگ و ساچمه استاندارد اقدام و تهیه شده است اما همچنان نیاز به لطف و همکاری عزیزان و تامین منابع مالی هست.

فروغی در مورد نحوه تمرینات اردوهای تیم ملی گفت: جمعه رکوردگیری داشتیم و من به شخصه رکورد خوبی را توانستم ثبت کنم اما فعلاً از خودم راضی نیستم. امیدوارم تا یک ماه یا کمتر از